Tammelan Kunnan

taloustilanne
1.1.-31.1.2025

TAMMELA



Toimintatuotot

Valmistus omaan kayttoon

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja —kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

Tilikauden tulos

Poistoeron lisdys (+) tai vdhennys

Tilikauden ylijaama (alijaama)

Talouskatsaus 1.1.-31.1.2025

3724 600

35000

-19 967 536

-16 207 936

14 140 142

4 499 022

-420 500

2010728

-2 121 054

-110 326

111 326

1000

197 220

-1 633 266

-1 436 046

1209 375

382 442

-22 112

133 659

-176 755

-43 096

9277

-33 819

3527 380

35 000

-18 334 270

-14 771 890

12 930 767

4 116 580

-398 388

1877 069

-1 944 300

-67 230

102 049

34 819

53

0,0

8,2

8,9

8,6

8,5

5,3

6,6

8,3

39,1

8,3

-3 381,9

Tammikuun poistoja ei ole viela
Kirjattu tuloslaskelmaan.

Poistot ovat arviolta noin
176 755 euroa / kK.

Poistojen jalkeen tammikuun
2025 tulos on noin -33 819
euroa.



Asukasluvun kehitys

SEVELE Kuolleet Luonnollinen Kuntien Nettomaahan Kokonais- Vakiluku
syntyneet vaestonlisays valinen muutto muutos

nettomuutto

Tammikuu 4 7 -3 -13 -4 -21 5813

Helmikuu

Maaliskuu
Huhtikuu

Toukokuu

Kesakuu

Heinakuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu

Tilastokeskuksen vaestorakenteen ennustetiedon mukaan Tammelan kunnan vakiluku oli 5 813 asukasta
tammikuussa 2025.
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Tammikuu
Helmikuu
Maaliskuu
Huhtikuu
Toukokuu
Kesakuu
Heinakuu
Elokuu
Syyskuu
Lokakuu
Marraskuu

Joulukuu

7,5
6,5
6,1
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5,5
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6,3
6,1
6,3
7,3

7,5

7,7
8,1

7,6

6,7
7,5
6,7
6,5
6,6
6,8

7,3

9,0

Tyollisyystilanteen kehitys

Hameen ELY-keskuksen viimeisin tyollisyyskatsaus on julkaistu tammikuun 2025 osalta.
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Véestdkehitys vuoden aikana Avoimet tydpaikat ammateittain

Lainopilliset, sosiaalialan ja kulttuurial
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Yrityskanta 2024Q3

Vaestomuutos 2025M01

@ Kuntien valinen nettomuutto @ Luonnollinen vaestonlisays @ Nettomaahanmuutto Tukku- ja vahittaisk. ..

Rakentaminen

-10 -5 0 .-

Data: Tilastokeskus - vaeston ennakkotilasto & TEM - tyénvalitystilasto
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Ero vuoden takaiseen vastaavan ajankechdan tilanteeseen verrattuna, %



